Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 941/2020

Indica ao Poder Executivo Municipal a troca de lâmpada queimada em poste, localizada na Rua Arthur Gonçalves da Silva, defronte ao número 476, no bairro Santa Rita de Cássia.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar a troca de lâmpada queimada em poste, localizada na Rua Arthur Gonçalves da Silva, defronte ao número 476, no bairro Santa Rita de Cássia.

Justificativa:

Este vereador foi procurado pela senhora, Ana Cristina Silva cobrando esta troca de lâmpada, que segunda ela, faz 15 dias que esta queimada e que a noite, esta muito perigosa por falta desta iluminação em frente a sua casa.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 06 de abril de 2020.

[bookmark: _GoBack]
CARLOS FONTES
-vereador-
PSL
9674f365-866f-4e28-a0a3-8e1c29469d54.png
PROTOCOLO 1683/2020 - 06/04/2020 13:33

image1.jpeg